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UCHWAlA Nr ...... .I ..... .I2015 

Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 

z dnia ....................... 2015 r. 

w sprawie okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym (tekst 
jednolity: Oz. U. z 2015 r. poz. 1515) w zwiqzku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 

podatku rolnym (tekst jednolity: Oz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity: Oz. U. z 2014 r. poz. 849 - ze zm. i art. 
6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. 0 podatku lesnym (tekst jednolity: Oz. U. z 2013 r. poz. 465 
- ze zm. ) - Rada Gminy Wieczfnia Koscielna uchwala, co nast~puje: 

§ 1. 

Okresla si~ wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomosci, rolnego, lesnego stanowiqcy zalqcznik 
Nr 1 do niniejszej uchwafy. 

§ 2. 

Okresla si~ wz6r deklaracji na podatek od nieruchomosci stanowiqcy zalqcznik Nr 2 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 3. 

Okresla si~ wz6r deklaracji na podatek rainy stanowiqcy zalqcznik Nr 3 do niniejszej uchwaly. 

§4. 

Okresla si~ wz6r deklaracji na podatek lesny stanowiqcy zatqcznik Nr 4 do niniejszej uchwaty. 

§5. 

Traci moc Uchwafa Nr XVI/124/2012 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 29 pazdziernika 2012 raku 
w sprawie okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

6. 

Uchwafa wchodzi w tycie po uplywie 14 dni od dnia ogfoszenia w Ozienniku Urz~dowym Wojew6dztwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczqcy Rady 

into Tadeusz Sier'lski 
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UZASADNIENIE 


do UCHWAtY Nr ........ .1..... .12015 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia ................. 

2015 roku w sprawie okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Zgodnie z art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekst 
jednolity: Oz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. 0 podatkach i optatach lokalnych (tekst jednofity: Oz. U. z 2014 r. poz. 849 ze 
zmianami) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 r. 0 podatku lesnym (tekst 
jednofity: Oz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zmianami) - Rada Gminy okresla w drodze uchwaf, 
wzory formularzy 0 kt6rych mowa w w/w ustawach. W formularzach zawarte b~dq dane 
dotyczqce podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezb~dne do wymiaru i poboru podatku od 
nieruchomosci, rolnego i lesnego. 

Proponowane zmiany obecnie obowiqzujqcych formularzy wynikajq z koniecznosci 
dostosowania zapis6w w informacjach, deklaracjach do zapis6w w w/w ustawach. 
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